Mẫu Giấy đề nghị cấp, cấp lại Giấy phép liên vận giữa Việt Nam và Campuchia cho phương tiện thương mại

1

TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH VẬN TẢI ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP, CẤP LẠI GIẤY PHÉP LIÊN VẬN GIỮA VIỆT NAM VÀ CAMPUCHIA

Kính gửi: …………………..

1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải: .......................................................
2. Địa chỉ: ............................................................................................
3. Số điện thoại: ……………………… Số Fax/Địa chỉ email: .........
4. Giấy phép vận tải đường bộ quốc tế giữa Việt Nam và Campuchia	số
……………… ngày cấp …………………………….
5. Đề nghị	cấp Giấy phép liên vận giữa Việt Nam và
Campuchia cho các phương tiện vận tải sau:

	Số
TT
	Biển số xe
	Trọng tải (ghế)
	Năm sản xuất
	Nhãn
hiệu
	Số
khung
	Số
máy
	Màu
sơn
	Thời gian đề nghị cấp Giấy phép
	Cửa khẩu xuất - nhập

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2

	3

Đối với phương tiện thay thế: ghi rõ phương tiện có biển kiểm soát…… thay
thế phương tiện có biển kiểm soát ……………
6. Loại hình kinh doanh vận tải:
a) Hành khách theo tuyến cố định:	[image: ] b) Khách du lịch:

c) Hành khách theo hợp đồng:	d) Vận tải hàng hóa:

Ghi chú: Đối với phương tiện vận chuyển hành khách cố định bổ sung thêm các thông tin sau:
Tuyến: …………….. đi	và ngược lại
Bến đi: Bến xe ………………. (thuộc tỉnh:	Việt Nam)
Bến đến: Bến xe ………………….. (thuộc tỉnh:	Campuchia)
Cự ly vận chuyển:	km
Hành trình tuyến đường:
……………………………………………………………………………….
Đã được …… thông báo khai thác tuyến tại công văn số ….. ngày ……

…, ngày … tháng … năm … Đơn vị kinh doanh vận tải (Ký tên, đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]
image1.png